
 str. 1/1 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
K   AKCI  : DDM Sokolov - obnova povrchů komunikací dětského dopravního hřiště 
   
1. Identifikační údaje : 

1.1 Údaje o stavbě :  
a) název stavby : DDM Sokolov - obnova povrchů komunikací dětského dopravního hřiště 
b) místo stavby : areál DDM Sokolov, Spartakiádní 1937 – dětské dopravní hřiště 
c) předmět projektové dokumentace : projekt pro opravu 
 
1.2 Údaje o stavebníkovi : 

Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01  Sokolov; IČ : 002 59 586 
 
1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

    -    Komenského 113, 356 05 Sokolov 
 + fax + záznamník 352 605 346, mobil : 604 757 206, e-mail : schrader@volny.cz  

IČO : 454 09 811; AI pozemních staveb : 0300725 
 
Zakázkové číslo      : 54/17 
Datum vypracování : říjen 2017 
 
2. Seznam vstupních podkladů : 

 Snímek z katastru nemovitostí, požadavky objednatele. 
 
3. Popis stávajícího stavu : 

 U Domova dětí a mládeže v Sokolově je vytvořeno dopravní dětské hřiště, které je 
z části vytvořeno i vyznačením komunikací na asfaltových plochách před objektem DDM. 
 Povrch dopravního hřiště je asfaltový, komunikace, dělící pásy a ostatní vodorovné 
dopravní značení je vyznačeno bílou čárou. Současně je zde použito i svislé dopravní značení. 
 Stávající asfaltová plocha před DDM je využita nejen pro dopravní hřiště (zde je 
provedeno oddělení pouze vodorovným značením – niko-li obrubníkem, aby nedošlo k porušení 
celistvosti plochy, která je využívána na další aktivity DDM), ale i pro jízdu zručnosti, jako 
shromažďovací plocha pro start, popř. cíl, závodů na kolech apod. 
 
 
4. Záměr úprav : 

 Asfaltové plochy stávajícího dopravního hřiště jsou v poměrně dobrém stavu. Na 
tomto hřišti je potřeba opravit vodorovné dopravní značení v plném rozsahu, opravit spáry 
v asfaltu, doplnit svislé dopravní značky a vyměnit jednu poškozenou svislou dopravní značku (A 
32a – výstražný kříž pro železniční přejezd jednokolejný). 
 Záměrem je i rozšíření dopravního hřiště s využitím i stávajících zpevněných ploch 
před a podél DDM. Zde je však nutné provést novou povrchovou asfaltovou vrstvu, nové 
obrubníky v části komunikace, nové vodorovné i svislé dopravní značení. Součástí vyměňované 
plochy jsou i plochy využívané k závodům a jízdám zručnosti. 
 
 
V Sokolově : říjen 2017 

Vypracoval :  


